重庆市万盛经济技术开发区开发投资集团有限公司

关于 2023 年一季度财务报表的更正公告

重庆市万盛经济技术开发区开发投资集团有限公司（以下简称

“公司”）于 2023 年 4 月 28 日在中国货币网、上海清算所等披露了

《重庆市万盛经济技术开发区开发投资集团有限公司 2023 年一季度

未经审计的合并及母公司财务报表》。经公司自查后发现，部分信息

因制作公告版本时链接错误导致填录有误，现将更正后的财务报表重

新披露，并将相关内容更正如下：

1、母公司资产负债表

单位：元

项目名称

更正前 更正后

期末余额 期初余额 期末余额 期初余额

衍生金融负债 100.00 100.00 - -

应付票据 87,164,125.40 87,163,907.80 100.00 100.00

应付账款 50,903,040.44 49,613,040.44 87,164,125.40 87,163,907.80

预收账款 235,329,816.17 236,289,063.43 50,903,040.44 49,613,040.44

合同负债 - - 235,329,816.17 236,289,063.43

除上述更正内容外，公司 2023 年第一季度合并及母公司财务报

表中其他内容不变。本次更正对公司经营成果、财务状况和偿债能力

及存续期债券的偿付安排不会造成重大不利影响。由此给广大投资者

带来的不便， 本公司深表歉意。

本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的人员

承诺公告内容的真实、准确、完整、及时，并将按照银行间债券市场

相关自律规则的规定，履行相关后续信息披露义务。

特此公告。

（以下无正文）